АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЫШИНСКОГОСЕЛЬСОВЕТА
Курского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 27 » февраля 2024г.

№ 22
п. Камыши

О внесении изменений

в адрес объекта адресации

В соответствии с п. 21 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях упорядочения адресного хозяйства Камышинского сельсовета Курского района Курской области, Администрация Камышинского сельсовета Курского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения квартире, расположенной по адресу: 305512, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение Камышинский сельсовет, п. Камыши, д. 30, кв. 47 кадастровый номер 46:11:060702:255 на 305512, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение Камышинский сельсовет, п. Камыши, д. 30, кв. 47 кадастровый номер 46:11:060702:256 и внести изменения в систему ФИАС.
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Камышинского сельсовета

Курского района

П. В. Красников

PAGE